中共南通市通州区委组织部文件
通组〔2012〕47号

[image: image1]
关于对全区区管学校领导班子、
领导干部进行考察的通知
区教育局党委、各区管学校党组织：

为全面了解2008年全区区管学校领导干部聘任以来，以及近一年来全区区管学校工作开展情况和事业发展情况，准确评价区管学校领导班子整体功能发挥情况和领导干部德能勤绩廉等情况，切实加强区管学校领导班子和干部队伍建设，经研究，决定于近期对全区13所区管学校领导班子、领导干部进行考察。现将有关事项通知如下：

一、考察对象
区管学校领导班子及其成员、优秀青年后备干部。

二、考察时间

考察安排在6月18日至6月30日之间进行。每个学校一般安排2天左右时间。具体时间由考察组与被考察单位商定。

三、考察内容

1．学校领导班子整体功能发挥情况。

2．学校领导班子成员的个体德才表现、工作实绩、廉政建设等情况。
3．优秀青年后备干部培养成长情况。

四、考察方法

考察主要采取领导干部述职述廉、民主测评、民主推荐、个别谈话、查阅资料、实地察看等方法，广泛深入地了解情况，全面准确、客观公正地进行分析评价。

五、区管学校需做好的相关准备工作

1．区管学校2008—2012学年工作总结；

2．领导干部个人2008—2012学年述职述廉报告；

3．完善网络民主测评系统信息，包括：人员信息及排序、区管学校工作总结、领导干部个人述职述廉报告等信息，并将有关情况反馈至区委组织部干部二室，联系人：邱学国，联系电话：86116127、86113500。

请各区管学校按照要求，认真做好相关准备工作，确保考察工作顺利进行。

附件：2012年区管学校考察网络测评系统用户名

中共南通市通州区委组织部

2012年6月11日
主题词：学校  考察  通知
中共南通市通州区委组织部办公室      2012年6月11日印发

  （共印20份）
附件：

	2012年6月

	学校
	用户名
	备注

	通州高级中学
	tzgjzx

	西亭高级中学
	xtgjzx

	平潮高级中学
	pcgjzx

	金沙中学
	jszx

	石港中学
	sgzx

	刘桥中学
	lqzx

	姜灶中学
	jzzx

	二甲中学
	ejzx

	兴仁中学
	xrzx

	通海中学
	thzx

	二爻中学
	eyzx

	通州中专
	tzzz

	农业综合技术学校
	nyzx

使用说明：
    各学校管理员登录民主测评网站http://www.mzcp.net.cn/，点击网页右上方“测评管理”，输入用户名和密码，进入系统管理页面，注意及时修改密码，并在“管理测评对象”栏完善好有关人员姓名、职务、排序、照片、述职报告及班子工作总结等基本信息。操作过程中如有疑问请及时与区委组织部联系。联系人：邱学国，联系电话：86116127，13801489899。

PAGE
2